ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CẨM THẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TP

 Cẩm Thạch, ngày        tháng     năm 2022
V/v triển khai Quyết định số

09/QĐ-BTP ngày 07/01/2022 của
Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế

hoạch triển khai thực hiện chính
sách trợ giúp pháp lý cho người

khuyết tật, người khuyết tật có
khó khăn về tài chính năm 2022.

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức chuyên môn
- MTTQ, các đoàn thể chính trị xã hội

- Trưởng thôn

Ngày 07/01/2022 Bộ Tư Pháp đã ban hành Quyết định số 09/QĐ-BTP ngày

07/01/2022 về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp

lý cho người khuyết tật, người khuyết tật có khó khăn về tài chính năm 2022.

Để triển khai kịp thời các quy định tại Quyết định số 09/QĐ-BTP ngày

07/01/2022 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính

sách trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật, người khuyết tật có khó khăn về tài chính

năm 2022. Chủ tịch UBND xã Cẩm Thạch đề nghị các cán bộ, công chức chuyên

môn, MTTQ các đoàn thể chính trị xã hội, trưởng các thôn trong phạm vi nhiệm vụ

được giao nghiên cứu nôi dung Quyết định số 09/QĐ-BTP ngày 07/01/2022 của Bộ

Tư pháp để tổ chức triển khai thực hiện .

( Gửi kèm theo Quyết định số 09/QĐ-BTP ngày 07/01/2022 của Bộ Tư pháp về

việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho người

khuyết tật, người khuyết tật có khó khăn về tài chính năm 2022)./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT,TP.

Hoàng Văn Sỹ

		syhv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T10:27:11+0700

		camthach.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T13:37:35+0700

		2022-03-09T13:37:55+0700

		2022-03-09T13:38:11+0700